
Strona: 1/1 

 

Znak sprawy   P-002-2020 
 
Ozimek, 05.05.2020 r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Szanowni Państwo 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przekazuje poniżej informacje, o których 
mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Otwarcie ofert na: „Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowy Szpital Specjalistyczny w 

Stalowej Woli”  

odbyło się w dniu 05.05.2020 r. o godz. 11:30 w Ozimku, ul. Korczaka 4/8.  

Transmisja on-line odbyła się na stronie: 

https://us04web.zoom.us/j/77122636399?pwd=ZktkdEE3eTh2RTA4bStZYTNBbzVxQT09  

  

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia. Kwota wynosi 941 245,20 zł brutto. 

Okres trwania umowy od 01.01.2021 do 31.12.2021 r. 

Termin płatności jak w SIWZ cz. I i SIWZ cz. IV. 

 

Oferty złożyli: 

Lp. WYKONAWCA 
Cena jednostkowa 
netto [zł/MWh] 

Wartość oferty 
brutto 

1 ENEA SA ul. Górecka 1, 60-201 Poznań                276,00 zł        927 798,84 zł  

2 ENERGA Obrót SA Al.. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk                305,70 zł     1 027 638,06 zł  

3 INNOGY Polska SA, Wybrzeże Kościuszkowskie 41, 00-347 Warszawa                286,70 zł        963 767,85 zł  

4 TRMEW Obrót SA, Rydygiera 8, 01-793 Warszawa                277,50 zł        932 825,96 zł  

 

 

Zatwierdził: 
Jacek Walski 

https://us04web.zoom.us/j/77122636399?pwd=ZktkdEE3eTh2RTA4bStZYTNBbzVxQT09

		2020-05-05T10:52:24+0000




